
Projektas 

Nr. TSP-89 

2021-04-15 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 2020 METŲ FINANSINIŲ 

ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO 

 

2021 m.                    d. Nr. TS 

Kazlų Rūda 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 3 dalies 2 

punktu Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos 2020 metų finansinių ataskaitų rinkinį 

(pridedama). 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                      Mantas Varaška 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 



PATVIRTINTA 

                      Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

                      2021 m.                  d. sprendimu 

                      Nr.  

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 2020 METŲ FINANSINIŲ 

ATASKAITŲ RINKINYS 

 

 1. Finansinės būklės ataskaita pagal 2020 m. gruodžio 31 d. duomenis (1 priedas).  

 2. Veiklos rezultatų ataskaita pagal 2020 m. gruodžio 31 d. duomenis(2 priedas).  

 3. Pinigų srautų ataskaita pagal 2020 m. gruodžio 31 d. duomenis (3 priedas).  

 4. Grynojo turto pokyčių ataskaita pagal 2020 m. gruodžio 31 d. duomenis (4 priedas).  

 5. Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas pagal 2020 m. gruodžio 31 d. duomenis (5 priedas). 

 

  

 

____________________________ 

 

 



Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos
2020 m. finansinių ataskaitų rinkinio 
1 priedas





Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos
2020 m. finansinių ataskaitų rinkinio
2 priedas



Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos
2020 m. finansinių ataskaitų rinkinio
4 priedas



Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos
2020 m. finansinių ataskaitų rinkinio
3 priedas















































































































 

     

 

 
 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

BUHALTERINĖS APSKAITOS SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 621 / 95 276, el. p. buhalterija@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai         Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      

 

 AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 2020 METŲ  FINANSINIŲ 

ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO 

 

2021-04-12 

Kazlų Rūda 

 

 Sprendimo projekto parengimo teisinis pagrindas – Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 16 straipsnio 3 dalies 2 punktas. 

 Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos finansinių ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymu ir atitinka VSAFAS. Finansinių ataskaitų 

rinkinį sudaro Finansinės būklės ataskaita, Veiklos rezultatų ataskaita, Grynojo turto pokyčių 

ataskaita, Pinigų srautų ataskaita ir Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas, priedai. 

 Sprendimo projekto tikslas – patvirtinti Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos 2020 metų 

finansinių ataskaitų rinkinį. 

 Paruoštas sprendimo projektas neprieštarauja galiojantiems Lietuvos Respublikos teisės aktams. 

 Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintas. 

 

 

 

 

 

Vedėjas-vyriausiasis buhalteris 

  

 

 

Egidijus Jankauskas 
 
 
 

E. Jankauskas, tel. (8 343)  68 621, el. p. egidijus.jankauskas@kazluruda.lt 

mailto:bendras@kazluruda.lt

	Page 1
	Page 1
	Page 1

